



LEDSTIERNAN

**PRESSMEDDELANDE 2009-12-18**

---

### **Ledstiernans portföljbolag SVM Metering AB rekryterar VD**

SVM Metering har anställt Magnus Forsbrand som verkställande direktör. Magnus är 43 år och civilingenjör från Chalmers. Magnus har tidigare arbetat bland annat för Europolitan/Vodafone som teknisk chef och vice VD. Magnus har under de senaste åren byggt upp och drivit en egen verksamhet inom telekomsektorn. Magnus kommer att vara stationerad i Karlskrona och tillträder tjänsten i mitten av januari 2010.

”SVM Meterings styrelse är glada över att ha kunnat rekrytera Magnus. Vi anser att Magnus har rätt bakgrund och kompetens för att kunna leda SVM Metering i den fortsatta expansionen på den svenska och internationella marknaden.” säger Fredrik Lindgren, styrelsens ordförande SVM Metering AB.

### **Om SVM Metering**

SVM Metering utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter och system för fjärrvärme och fjärrkyla. Med hjälp av SVM Metering produkter och system möjliggörs debitering efter exakt förbrukning och varje individ kan kontrollera sin egen energianvändning. När man kan följa sin energikonsumtion och betala för egen förbrukning, ökar medvetenheten vilket skapar incitament till betydande energibesparingar och medför mindre miljöpåverkan. Kunderna finns framförallt bland energibolag och fastighetsbolag i Sverige samt i ytterligare ett trettiotal länder.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Lindgren, VD, Ledstiernan AB samt styrelsens ordförande SVM Metering AB,  
tel: 08 545 035 00, mobil: 0708 54 44 20, e-post: [fredrik.lindgren@ledstiernan.se](mailto:fredrik.lindgren@ledstiernan.se)

### **Om Ledstiernan**

*Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att realisera sin potential i syfte att skapa maximal långsiktig värdetillväxt. Aktien är noterad på Stockholmsbörsen. [www.ledstiernan.se](http://www.ledstiernan.se)*

---

Ledstiernan AB, Grev Turegatan 18, 114 46 Stockholm, Tel: 08-545 035 00, Fax: 08-545 035 35